
Rozpočtové  opatření  č.  4/2018
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

1381 daň z hazardních her 30 000 50 000 20 000

3419 2321 finanční dar - posilovna 9 000 11 000 2 000

3632 2111 nájmy z hrobových míst 10 750 11 500 750

3721 2111 nebezpečný odpad - příjem za akumulátory 0 240 240

celkem 22 990

Výdaje  v  Kč

1031 5139 lesy - materiál 40 000 60 000 20 000

3119 5021 Mateřská škola - odměna 0 2 975 2 975

3119 5137 Mateřská škola - NOTEBOOK HP 5 750 12 170 6 420

3315 5156 Starý zámek - pohonné hmoty 1 902 4 500 2 598

3319 5021 ostatní kultura - odměna 7 000 25 000 18 000

3421 5169 dětské hřiště - revize 1 500 1 573 73

3612 5139 bytové hospodářství - materiál 0 150 150

3722 5163 pojištění odpověd. - podvalník na kontejnery BIO 0 163 163

3722 5365 správní poplatek - SPZ na štěpkovač 700 1 400 700

6112 5167 Obecní zastupitelstvo - školení 6 038 7 038 1 000

6310 5163 Sociální fond - poplatky banka 400 1 000 600

celkem 52 679



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 21 237 909

úprava rozpočtu 22 990

rozpočet po úpravě 21 260 899

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 18 933 799

úprava rozpočtu 52 679

rozpočet po úpravě 18 986 478

Schváleno starostou městyse dne :  31.5.2018

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


